
 

标段编号：  2201-440303-04-01-752572005001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 滨河实验学校新建工程施工总承包 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市建安（集团）股份有限公司、深圳广田集团股份有限

公司  

 

日期： 2024年12月09日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
投标人企业基本情

况

提供《企业基本信息表》所需的所有证明材料（原件

扫描件） 以表格格式提供，格式详见第三章。

2 投标人业绩情况

提供投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之

日起倒推，以竣工验收时间为准）不超过 3个最具代

表性的类似工程已完工业绩。（若所提供业绩超过 3

项，统计时只计取《投标人业绩情况一览表》前 3项

业绩） 证明材料：（1）提供中标通知书（如有）、合

同关键页（应包括封面、施工范围、合同额、签订时

间、盖章页）和竣工验收证明（关键页）（首页、验收

结论签字页等页面，投标人应提供整个项目的竣工验

收报告，如提供单位或单项工程竣工验收报告，招标

人可能对投标人作出不利判断）。 以表格格式提供，

格式详见：第三章 招标人对招标文件及合同范本的补

充/修改-资信标附件表格格式。

3 项目经理业绩情况

1、提供拟派项目经理学历证、注册证、职称证及社保

等证明文件； 2、提供拟派项目经理近 5年（从本项

目招标公告第一次发布之日起倒推，以竣工验收时间

为准）不超过 3个最具代表性的类似工程已完工业绩

（若所提供业绩超过 3项，统计时只计取《拟派项目

经理业绩情况一览表》前 3项业绩） 证明材料： 

（1）提供中标通知书（如有）、合同关键页（应包括

封面、施工范围、合同额、签订时间、盖章页、体现

其为项目经理的部分，合同未体现项目经理姓名的，

须提供业主单位出具的职务证明或能体现该项目经理

的任职情况的施工许可证）原件扫描件，合同原件备

查。 （2）工程竣工验收证明（首页、验收结论签字

页等页面，投标人应提供整个项目的竣工验收报告，

如提供单位或单项工程竣工验收报告，招标人可能对

投标人作出不利判断）； （3）以表格格式提供，格式

详见：第三章 招标人对招标文件及合同范本的补充/

修改-资信标附件表格格式。 注： 施工合同或施工许

可证中项目经理与竣工验收报告签字项目经理姓名不

一致的，需提供项目经理更换证明文件，如未提供的，

不予计取。

4
技术负责人业绩情

况

提供拟派技术负责人学历证、注册证、职称证及社保

等证明文件； 提供拟派技术负责人近 5年（从本项目

招标公告第一次发布之日起倒推，以竣工验收时间为

准）不超过 3个最具代表性的类似工程已完工业绩（若

所提供业绩超过 3项，统计时只计取《拟派技术负责

人业绩情况一览表》前 3项业绩） 证明材料： （1）

提供中标通知书（如有）、合同关键页（应包括封面、

施工范围、合同额、签订时间、盖章页、体现其为技

术负责人的部分，合同未体现技术负责人姓名的，须

提供业主单位出具的职务证明或能体现该技术负责人

的任职情况的其他有效证明）原件扫描件，合同原件

备查。（2）工程竣工验收证明（首页、验收结论签字

页等页面，投标人应提供整个项目的竣工验收报告，



如提供单位或单项工程竣工验收报告，招标人可能对

投标人作出不利判断）。 （3）以表格格式提供，格式

详见：第三章 招标人对招标文件及合同范本的补充/

修改-资信标附件表格格式。

5
项目团队人员配置

情况

提供《项目团队人员配置情况一览表》（含拟派项目经

理） 证明材料： （1）提供项目机构人员注册证、职

称证等证明文件； （2）提供项目机构人员近 12个月

社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起

倒推）。 （3）以表格格式提供，格式详见第三章。

6 投标人奖项情况

提供近 5 年内(从招标公告发布之日起倒推)投标人自

认为最具代表性的奖项(国家、省、市、区（县）级,

不超过 3 项,若所提供奖项超过 3 项,只计取前 3 项

奖项,同一工程有多个奖项,按最高奖项记)。时间以获

奖证书上的时间为准。

7 企业信用信息

投标人以下网站近 3年（从本项目招标公告第一次发

布之日起倒推，以处罚日期为准）查询结果，投标人

无需提供，由招标人及招标代理查询：以“信用中

国”、“国家企业信用信息公示系统”、“全国建筑市场

监管公共服务平台”、以及广东省、深圳市（含项目所

在行政区）建设行政主管部门官网（含区建设主管部

门全生命周期监管平台）查询结果，查询结果包括市

建设行政主管部门的红色警示及行政处罚。 注：（1）

提供查询证明截图。（2）上述信息由招标人查询。”

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、企业信用信息
根据【滨河实验学校新建工程施工总承包招标项目编号：2201-440303-04-01-752572005001

招标答疑补遗（一）】答疑第 28条，本项无需提供，由招标人自行查询。



2、投标人奖项情况

序号
奖项

级别
奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构 查证网址

1
国家

级

2018～2019年度中

国建设工程鲁班奖

（国家优质工程）

建安大厦 2019.12
中国建筑业

协会

http://www

.zgjzy.org

.cn/menu19

/newsDetai

l/8079.htm

l

2 省级
2022年广东省建设

工程优质结构奖

黎光物流园主

体工程
2023.1

广东省建筑

业协会

http://gdc

ia.org/new

s/show/153

18.aspx

3 省级
2021年广东省建设

工程优质结构奖
深河人民医院 2021.5

广东省建筑

业协会

http://gdc

ia.org/new

s/show/140

14.aspx

4 省级
2021年广东省建设

工程优质结构奖

深福保科技生

态园
2021.12

广东省建筑

业协会

http://gdc

ia.org/new

s/show/144

14.aspx

5 省级
2023年广东省建设

工程优质结构奖

深国际鹏深智

慧保税物流园

施工总承包

2023.12
广东省建筑

业协会

http://gdc

ia.org/new

s/show/158

86.aspx



2.1建安大厦

2.2黎光物流园主体工程



2.3深河人民医院

2.4深福保科技生态园



2.5深国际鹏深智慧保税物流园施工总承包



3、项目团队人员配置情况

项目团队人员配置情况一览表

序

号

拟任项目机构岗位职

务
姓名

技术职

称

注册执

业资格

类别

注册专

业
备注

1 项目经理（牵头单位） 马启泽 中级
一级建

造师

建筑工

程

证号：粤

1442017201845435

2 技术负责人（牵头单位） 雷田伟 中级
一级建

造师

建筑工

程
证号：1277986

3 生产经理（牵头单位） 欧阳冬 中级 无 无
证号：

B08183010100003683

4 安全主任（牵头单位） 庞博 中级
注册安

全师

建筑施

工安全

证号：粤建安

C3(2021)0033262

5 质量主任（牵头单位） 李俊 助理级 无 无
证号：

0441610694416011438

6 商务经理（牵头单位） 陈爱芳 高级
一级造

价师

土木建

筑

证号：建

[造]11214400004581

7 质检工程师（牵头单位） 邓威 中级 无 无 证号：GB-1110078

8 造价工程师（牵头单位） 仇中信 高级
一级造

价师

土木建

筑

证号：建

[造]11194400023877

9 土建工程师（牵头单位） 应博 高级 无 无 证号：（2017）1101294

10 土建工程师（牵头单位） 赵春 高级 无 无 证号（2020）11010261

11 土建工程师（牵头单位） 王指南 高级 无 无
证号：粤高职证字第

1803001012243号

12 土建工程师（牵头单位） 段旖 中级 无 无 证号：Z3407080258

13 土建工程师（牵头单位） 夏冬冬 中级 无 无 证号：18C1Z01014

14 电气工程师（牵头单位） 沈庆杭 中级 无 无
证号：粤中职证字第

1200102156924号

15 电气工程师（牵头单位） 周弘飞 高级 无 无
证号：粤高职证字第 

0702001100310号

16 装饰工程师（牵头单位） 陈正东 中级 无 无
证号：粤中职证字第

1803003012013号

17 装饰工程师（牵头单位） 李丽 中级 无 无 证号：2203003081859

18
给排水工程师（牵头单

位）
姚立召 中级 无 无 证号： 2018214641

19
给排水工程师（牵头单

位）
陈潮青 中级 无 无 证号：2003003041922

20 消防工程师（牵头单位） 董为民 中级 无 无
证号：粤中职证字第 

407762号

21 测量工程师（牵头单位） 杨栋 中级 无 无 证号：00051334



22 BIM负责人（牵头单位） 罗紫珊 无 无 无 证号：2301001023004423

23 BIM工程师（牵头单位） 肖秋怡 助理级 无 无 证号：2101001023000664

24
专职安全管理员（牵头

单位）
杨天赐 中级

注册安

全师

建筑施

工安全

证号：粤建安 C3（2017）

0006049

25
专职安全管理员（牵头

单位）
陈小宁 助理级 无 无

证号：粤建安

C3(2017)0025574

26
专职安全管理员（牵头

单位）
涂威 助理级 无 无

证号：粤建安

C3(2013)0005483

27 施工员（牵头单位） 周泽锐 助理级 无 无
证号：

0441710194417017098

28 施工员（牵头单位） 周全胜 无 无 无
证号：

0441610394416003577

29 施工员（牵头单位） 胡涛 无 无 无
证号：

0441810194418017252

30 质量员（牵头单位） 薄海菲 无 无 无 证号：2201030100263169

31 质量员（牵头单位） 蔺俊杰 无 无 无
证号：

0441710694417011228

32 质量员（牵头单位） 唐淼 助理级 无 无
证号：

0441610894416002294

33 材料员（牵头单位） 汤胜 助理级 无 无
证号：

0441611194416007296

34 预算员（牵头单位） 何慧敏 助理级
二级造

价师

土木建

筑工程

证号：建

[造]21224400005581

35 预算员（牵头单位） 朱桂 中级
二级造

价师

安装工

程

证号：建

[造]24224400005107

36 资料员（牵头单位） 柯春苗 中级 无 无
证号：

0441711494417007553

37 劳资专管员（牵头单位） 王娟 无 无 无
证号：

0441511394415003048

38 土建工程师（成员单位） 汤环荣 高级 无 无 证号：1203168

39 电气工程师（成员单位） 陈良毅 高级 无 无 证号：00479026

40 安全员（成员单位） 胡智文 中级 无 无
证号：粤建安 C3（2012）

0006781

41 质检员（成员单位） 叶益曼 中级 无 无
证号：

0441610794416001411

42 施工员（成员单位） 畅相卫 中级 无 无
证号：

0441610294416001529

43 材料员（成员单位） 黄远青 中级 无 无
证号：

0441611194416005816

44 资料员（成员单位） 饶晨 中级 无 无
证号：

0442411400013000008

45 劳资专管员（成员单位） 唐志华 中级 无 无
证号：

0442411300013000007



共计 45 人，其中：

1.拟投入的团队成员是否都提供 12 个月社保证明：☑是；否，    人无社保证明

2.执业资格 8 人

3.高级职称 8 人、中级职称 23 人

证明材料：

（1）提供项目机构人员学历证、注册证、职称证等证明文件；

（2）提供项目机构人员近 12 个月社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒

推）。



3.1项目经理（牵头单位）--马启泽

项目经理（建造师）简历表

姓名 马启泽 性 别 男 年 龄 36岁

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

37132519881124

379X

手机号

码
18925299111

参加工作时间 2011年
从事项目经理（建造师）年

限
6年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442017201845435

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市佳宇

坤房地产开

发有限公司

深圳福田东

山小区一期

(25-1地块)

项目工程总

承包(EPC)

合同金额：

45000.00

万元

2023 年 12 月 05 

日
已完

合格【2022

年度上半

年深圳市

建设工程

安全生产

与文明施

工优良工

地奖】













3.2技术负责人（牵头单位）--雷田伟

技术负责人简历表

姓名 雷田伟 性 别 男 年 龄 50岁

职务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 511025197409240895

手机号码 13686438933 证件号（职称证书编号） 1277986

参加工作时间 1996年 从事技术负责人年限 9年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市大

工业区(深

圳出口加

工区)开发

管理集团

有限公司

深福保科技生

态园区项目工

程总承包（EPC）

合同金额： 

26642.8560

万元

2020年 05月 8

日-2021年 9月

12日

已完 合格

 













3.3生产经理（牵头单位）--欧阳冬







3.4安全主任（牵头单位）--庞博

安全负责人信息表

姓名 庞博 证件类型 身份证 证件号码 513723198602030250

手机号码 13208368222 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2021)0033262











3.5质量主任（牵头单位）--李俊

质量负责人信息表

姓名 李俊 证件类型 身份证 证件号码 429004199312025112

手机号码 13823255697 证件号（质量员证编号） 0441610694416011438









3.6商务经理（牵头单位）--陈爱芳









3.7质检工程师（牵头单位）--邓威







3.8造价工程师（牵头单位）--仇中信



 







3.9土建工程师（牵头单位）--应博







3.10土建工程师（牵头单位）--赵春







3.11土建工程师（牵头单位）--王指南







3.12土建工程师（牵头单位）--段旖







3.13土建工程师（牵头单位）--夏冬冬







3.14电气工程师（牵头单位）--沈庆杭







3.15电气工程师（牵头单位）--周弘飞







3.16装饰工程师（牵头单位）--陈正东







3.17装饰工程师（牵头单位）--李丽







3.18给排水工程师（牵头单位）--姚立召







3.19给排水工程师（牵头单位）--陈潮青







3.20消防工程师（牵头单位）--董为民







3.21测量工程师（牵头单位）--杨栋







3.22BIM负责人（牵头单位）--罗紫珊







3.23BIM工程师（牵头单位）--肖秋怡









3.24专职安全管理员（牵头单位）--杨天赐

安全员信息表

姓名 杨天赐 证件类型 身份证 证件号码 421023199303275250

手机号码 18827636635 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2017)0006049











3.25专职安全管理员（牵头单位）--陈小宁

安全员信息表

姓名 陈小宁 证件类型 身份证 证件号码 431121199207158411

手机号码 13480637053 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2017)0025574









3.26专职安全管理员（牵头单位）--涂威

安全员信息表

姓名 涂威 证件类型 身份证 证件号码 420921198709082679

手机号码 18802674197 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2013)0005483









3.27施工员（牵头单位）--周泽锐









3.28施工员（牵头单位）--周全胜







3.29施工员（牵头单位）--胡涛







3.30质量员（牵头单位）--薄海菲







3.31质量员（牵头单位）--蔺俊杰







3.32质量员（牵头单位）--唐淼









3.33材料员（牵头单位）--汤胜









3.34预算员（牵头单位）--何慧敏









3.35预算员（牵头单位）--朱桂









3.36资料员（牵头单位）--柯春苗









3.37劳资专管员（牵头单位）-- 王娟

劳资专管员信息表

姓名 王娟 证件类型 身份证 证件号码 413021197903191323

手机号码 13713605616 证件号
044151139441500304

8







3.38土建工程师（成员单位）--汤环荣







3.39电气工程师（成员单位）--陈良毅







3.40安全员（成员单位）--胡智文









3.41质检员（成员单位）--叶益曼









3.42施工员（成员单位）--畅相卫









3.43材料员（成员单位）--黄远青









3.44资料员（成员单位）--饶晨









3.45劳资专管员（成员单位）--唐志华









4、技术负责人业绩情况

拟派技术负责人业绩情况一览表

资历

姓名：雷田伟

年龄：52岁

学历：专科

职称：工程师

执业资格：一级注册建造师（建筑工程专业）

12个月社保：☑有  无

项目名称：深福保科技生态园区项目工程总承包（EPC）

合同金额： 26642.8560万元

竣工时间： 2021年 9月 12日

在该业绩担任岗位：项目技术负责人

项目名称：

合同金额：   万元

竣工时间： 

在该业绩担任岗位：

近 5 年已完工类似

项目业绩（上限 3

项）

项目名称：

合同金额：   万元

竣工时间： 

在该业绩担任岗位：

说明：

1、提供拟派技术负责人学历证、注册证、职称证及社保等证明文件；

2、提供拟派技术负责人近 5 年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推，以竣工验

收时间为准）不超过 3个最具代表性的类似工程已完工业绩。

证明材料：

（1）提供中标通知书（如有）、合同关键页（应包括封面、施工范围、合同额、签订时间、

盖章页、体现其为技术负责人的部分，合同未体现技术负责人姓名的，须提供业主单位出具

的职务证明或能体现该项目经理的任职情况的其他有效证明）原件扫描件，合同原件备查。

（2）工程竣工验收证明（首页、验收结论签字页等页面，投标人应提供整个项目的竣工验

收报告，如提供单位或单项工程竣工验收报告，招标人可能对投标人作出不利判断）；

（3）以表格格式提供，格式详见：第三章  招标人对招标文件及合同范本的补充/修改-资

信标附件表格格式。

注：施工合同或施工许可证中项目技术负责人与竣工验收报告项目技术负责人姓名不一致的，

需提供更换证明文件，如未提供的，不予计取。



4.1技术负责人--雷田伟











4.2深福保科技生态园区项目工程总承包（EPC）

4.2.1中标通知书



4.2.2合同

















4.2.3施工许可证



4.2.4竣工验收报告















5、项目经理业绩情况

拟派项目经理业绩情况一览表

资历

姓名：马启泽

年龄：36 岁

学历：本科

职称：工程师

执业资格：一级注册建造师（建筑工程专业）

12个月社保：☑有  无

项目名称：深圳福田东山小区一期(25-1地块)项目工程总承包(EPC)

合同金额：  45000.00  万元

竣工时间：  2023 年 12 月 05 日

在该业绩担任岗位：项目经理

项目名称：

合同金额：   万元

竣工时间： 

在该业绩担任岗位：

近 5 年已完工类似

项目业绩（上限 3

项）

项目名称：

合同金额：   万元

竣工时间： 

在该业绩担任岗位：

说明：

提供拟派项目经理学历证、注册证、职称证及社保等证明文件；

2、提供拟派项目经理近 5 年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推，以竣工验收

时间为准）不超过 3个最具代表性的类似工程已完工业绩。

证明材料：

（1）提供中标通知书（如有）、合同关键页（应包括封面、施工范围、合同额、签订时间、

盖章页、体现其为项目经理的部分，合同未体现项目经理姓名的，须提供业主单位出具的职

务证明或能体现该项目经理的任职情况的施工许可证）原件扫描件，合同原件备查。

（2）工程竣工验收证明（首页、验收结论签字页等页面，投标人应提供整个项目的竣工验

收报告，如提供单位或单项工程竣工验收报告，招标人可能对投标人作出不利判断）；

（3）以表格格式提供，格式详见：第三章  招标人对招标文件及合同范本的补充/修改-资

信标附件表格格式。

注：施工合同或施工许可证中项目经理与竣工验收报告签字项目经理姓名不一致的，需提供

项目经理更换证明文件，如未提供的，不予计取。



5.1项目经理--马启泽











5.2深圳福田东山小区一期(25-1地块)项目工程总承包(EPC)

5.2.1施工合同















5.2.2危险性较大的分部分项工程安全专项施工方案专家论证审查表

















5.2.3施工许可证



5.2.4项目名称不一致说明



5.2.5竣工验收报告

























5.2.6履约评价











5.2.7获奖证明



6、投标人业绩情况

投标人业绩情况一览表

1

项目名称：黎光物流园施工总承包工程

合同金额：87570.246680万元

竣工时间：2023年 1月 11日

2

项目名称：深圳对口帮扶河源建设三级医院项目施工总承包工程

（即：深河人民医院）

合同金额：72538.448517 万元

竣工时间：2021年 12月 21日

3

项目名称：深圳福田东山小区一期(25-1 地块)项目工程总承包

(EPC)

合同金额： 45000.00 万元

竣工时间： 2023 年 12 月 05 日

4

项目名称：怡亚通大厦项目施工总承包工程

合同金额：38369.576372万元

竣工时间：2023年 8月 28日

近 5年已完工类似

项目业绩（上限 3项）

5

项目名称：深国际鹏深智慧保税物流园施工总承包

合同金额： 35615.814402 万元

竣工时间：2023 年 12 月 07 日

说明：

提供投标人近 5 年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推，以竣工验收时间为准）不

超过 3个最具代表性的类似工程已完工业绩、履约评价。

证明材料：

（1）提供中标通知书（如有）、合同关键页（应包括封面、施工范围、合同额、签订时间、盖

章页）和竣工验收证明（关键页）（首页、验收结论签字页等页面，投标人应提供整个项目的竣

工验收报告，如提供单位或单项工程竣工验收报告，招标人可能对投标人作出不利判断）。

以表格格式提供，格式详见：第三章  招标人对招标文件及合同范本的补充/修改-资信标附件

表格格式。



6.1黎光物流园施工总承包工程

6.1.1中标通知书



6.1.2施工合同













6.1.3危险性较大分部分项工程安全专项施工方案专家论证审查表









6.1.4施工许可证



6.1.5项目经理变更证明



6.1.6竣工验收报告



































6.1.7履约评价







6.2深圳对口帮扶河源建设三级医院项目施工总承包工程（即：深河人民医院）

6.2.1中标通知书



6.2.2施工合同















6.2.3施工许可证



6.2.4项目名称不一致说明





6.2.5竣工验收报告















6.3深圳福田东山小区一期(25-1地块)项目工程总承包(EPC)

6.3.1施工合同















6.3.2危险性较大的分部分项工程安全专项施工方案专家论证审查表

















6.3.3施工许可证



6.3.4项目名称不一致说明



6.3.5竣工验收报告

























6.3.6履约评价











6.3.7获奖证明



6.4怡亚通大厦项目施工总承包工程

6.4.1中标通知书



6.4.2施工合同













6.4.3施工许可证



6.4.4竣工验收报告













6.4.5履约评价



6.5深国际鹏深智慧保税物流园施工总承包

6.5.1中标通知书



6.5.2施工合同















6.5.3施工图纸（包含危大工程部分）







6.5.4施工组织设计/(专项)施工方案报审表















6.5.5施工许可证



6.5.6竣工验收报告





















7、投标人企业基本情况
7.1深圳市建安（集团）股份有限公司（联合体牵头单位）

7.1.1企业基本信息表

企业名称
深圳市建安（集团）股份

有限公司
企业曾用名（如有） /

统一社会信用代码 9144030019219737XM 企业类型
非上市股份有限公司（按

营业执照填写）

注册资金（万元） 30000.00

企业股东信息（主

要）

深圳市特区建工集团有限公司（89.784%）

深圳市国有股权经营管理有限公司（9.976%）

深圳市建安(集团)股份有限公司内部职工（0.24%）

专业技术人员规模

共 456  人，涉及专业包括： 

1、一级注册建造师（建筑工程）专业 150 人；

2、一级注册建造师（市政公用工程） 专业 52 人；

3、一级注册建造师（机电工程） 专业 34 人；

4、一级注册建造师（公路工程） 专业 5 人；

5、一级注册建造师（水利水电工程） 专业 4 人；

6、一级注册建造师（民航机场工程） 专业 2 人；

7、一级注册建造师（铁路工程） 专业 1 人；

8、二级注册建造师（建筑工程） 专业 92 人；

9、二级注册建造师（市政公用工程） 专业 25 人；

10、二级注册建造师（机电工程） 专业 16 人；

11、二级注册建造师（公路工程） 专业 3 人；

12、一级注册造价工程师（土建） 专业 30 人；

13、一级注册造价工程师（安装） 专业 8 人；

14、二级注册造价工程师（土建） 专业 21 人；

15、二级注册造价工程师（安装） 专业 4 人；

16、注册电气工程师（供配电） 专业 1 人；

17、注册公用设备工程师(给水排水) 专业 1 人；

18、注册公用设备工程师(暖通空调) 专业 1 人；

19、 一级注册结构工程师 专业 3 人；

20、 一级注册建筑师 专业 3 人；

 (按全国建筑市场监管公共平台填写）（提供“全国建筑市场监管公共

平台”查询截图）

2021年 10318.39823

2022年 5480.693062纳税额（万元）

2023年 9403.339671



小计 25202.430963

2021年 372933.625551

2022年 434352.364015

2023年 541097.313228
营业收入（万元）

小计 1348383.302794



7.1.2投标人企业所有制情况申报表



（1）深圳市市场监督管理局查询截图



（2）国家企业信用信息公示系统查询截图



（3）公司章程（股东实际持股证明）













7.1.3企业营业执照



7.1.4企业资质证书



7.1.5注册资金证明



7.1.6专业技术人员规模































































7.1.7投标人 2021、2022、2023年纳税证明

（1）2021年度纳税证明



（2）2022年度纳税证明



（3）2023年度纳税证明



7.1.8投标人 2021、2022、2023年审计报告

（1）2021年财务审计报告















































（2）2022年财务审计报告

































（3）2023年财务审计报告







































7.2深圳广田集团股份有限公司（联合体成员）

7.2.1企业基本信息表

企业名称
深圳广田集团股份有限

公司
企业曾用名（如有）

深圳广田装饰集团股份有

限公司

统一社会信用代码 91440300192359041F 企业类型
上市股份有限公司

（按营业执照填写）

注册资金（万元） 375096.2363

企业股东信息（主

要）

1、深圳市特区建工集团有限公司：22%；

2、广田控股集团有限公司：15.29%；

3、深圳广田集团股份有限公司破产企业财产处置专用账户：14.03%；

4、叶远西：5.12%；

5、深圳前海基础设施投资基金管理有限公司-前海基础价值投资私募股

权基金：4.59%；

6、深圳市高新投集团有限公司：4.43%；

7、中原信托有限公司-中原信托-乐享(1号)信托：3.27%；

8、沈阳盛利企业管理合伙企业(有限合伙)：2.90%；

9、交银金融资产投资有限公司：1.22%；

10、中国中信金融资产管理股份有限公司：0.80%

专业技术人员规模

共 137 人，涉及专业包括：

1、一级建造师（建筑工程）  专业 62 人；

2、一级建造师（机电工程） 专业  8  人；

3、一级建造师（水利水电工程） 专业 1 人；

4、一级建造师（市政公用工程） 专业 1 人；

5、一级造价工程师（土建） 专业 9 人；

6、一级造价工程师（安装） 专业 1  人；

7、一级结构工程师专业 1 人；

8、一级建筑师专业 1 人；

9、二级建造师（建筑工程）专业 46 人；

10、二级建造师（机电工程） 专业 4 人；

11、二级建造师（市政公用工程） 专业 1 人；

12、二级造价工程师（土建） 专业  1 人；

13、二级造价工程师（安装） 专业  1 人；

(按全国建筑市场监管公共平台填写）（提供“全国建筑市场监管公共平

台”查询截图）

2021年 16619.712008

2022年 2194.942333

2023年 1613.478113

纳税额（万元）

小计 20428.132454



2021年 585770.346908

2022年 264559.784368

2023年 31684.442890
营业收入（万元）

小计 882014.574166



7.2.2投标人企业所有制情况申报表





（1）深圳市市场监督管理局查询截图



（2）国家企业信用信息公示系统查询截图





（3）企查查查询截图



7.2.3企业营业执照







7.2.4企业资质证书



7.2.5注册资金证明





7.2.6专业技术人员规模





















7.2.7投标人 2021、2022、2023年纳税证明

（1）一般纳税人认定通知书





（2）2021年纳税证明



（3）2022年纳税证明



（4）2023年纳税证明



7.2.8投标人 2021、2022、2023年审计报告

（1）2021年财务审计报告



















































（2）2022年财务审计报告

















































（3）2023年财务审计报告


















































	封面
	企业信用信息
	投标人奖项情况
	项目团队人员配置情况
	技术负责人业绩情况
	项目经理业绩情况
	投标人业绩情况
	投标人企业基本情况

